
fat
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М.М.Л£>Я2 л»
Иркутск

О рассмотрении ответа на пар
ламентский запрос Законода
тельного Собрания Иркутской 
области к Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. о 
необходимости принятия неза
медлительных мер по вступле
нию в силу Закона Иркутской 
области от 16 мая 2018 года 
№ 30-03 «О внесении измене
ния в часть 1 статьи 2 Закона 
Иркутской области «О налоге 
на имущество организаций»

В соответствии со статьей 291 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области» За
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания 
Иркутской области к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. о 
необходимости принятия незамедлительных мер по вступлению в силу За
кона Иркутской области от 16 мая 2018 года № 30-03 «О внесении изме
нения в часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О налоге на имуще
ство организаций» удовлетворительным и принять его к сведению.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области К.Р. Алдаров


